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WYKONAWCY
Dotyezy:

Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybic przetargu nieograniczonego znak
THIT/P/41/2010 na dostawe : Jednorazowej odziety i bielizny ochronnej oraz szpatulek sterylnych)

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy przekazuje
ich tresé , oraz udziela nast. odpowiedzi:

Pytanie 1

Zalacznik nr 1, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w w/w/ pozycjiczepka w ksztalcie furazerki wigzanego
z tyhu na troki wykonanego z wlékniny wiskozowej o gramaturze min. 25 g/m*?

Odpowied;:

Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 2
Zatacznik nr 1 poz. 7

Prosimy o wyjasnienie z jakiego materiau ma by¢ wykonane przescieradlo. Czy Zamawiajacy oczekuje wiokniny
polipropylenowej czy dwuwarstwowego materiatu (widknina polipropylenowa laminowana folig)?

Odpowied?:

Zamawiajacy wymaga materiatu z wtdkniny polipropylenowej nielaminowane;.

Pytanie 3

Zatacznik nr 1 poz. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w wiw pozycji przescieradfa na kozetke bez zakladek speiniajacego pozostate
wymagania SIWZ

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Zalacznik nr 1 poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w w/w pozycji ochraniaczy o gramaturze min 38g/m?2 w kolorze niebieskim?
Odpowieds?:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5
Zatacznik nr 1 poz. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wiw pozycji | utworzenie odrebnego zadania? Zaproponowana zmiana umozliwi
zlozenie oferty wiekszej ilosci Wykonawcow, co jest korzystne dla Zamawiajacego zardwno pod wzgledem jakosciowym jak i
cenowym

Odpowieds:

Nic. Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 6

Zatacznik nr 1 poz. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie recznikdw jednorazowego uzytku wykonanych z celulozy dwuwarstwowych,
migkkich, biatych, sktadanych w ,Z" 0 wymiarach 25x21,5 cm? Tkanina poliestrowa nie jest materiatem chionnym. Prosimy o
wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje recznikow wykonanych z 100% tkaniny poliestrowe.

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7
Zalacznik nr 1 poz. 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w wiw pozycji pokrowcow higienicznych laminowanych, nieprzemakalnych w
rolce o wymiarach: szer. 46 cm, dfugosci 50 mb?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 8
Zatacznik nr 1 poz. 12

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie Rgkawlc jednorazowego uzytku
nasgezonych srodkiem myjacym o neutralnym pH o wymiarze 16 x 19 cm pozostate parametry
zgodnie 2 STWZ, Rekawica o w/w rozmiarze pasuje do kazdego rozmiaru dloni.

Odpowied?:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 9
Zatacznik nr 1 poz. 16

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosby o dopuszezenie wyceny jednorazewego pokrowea
higienicznego w roli o szerokoSci 40 cm -za metr biezqcy Poddanie ceny za metr biezgcy
umoiliwi zloZenie konkurencyjmnej oferty.

Odpowied?:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 10

Zatacznik nr 1 poz. 17

Zwracamy sig do Zamawiajacego z proébg o dopuszczenie wyceny jednorazowego pokrowea
higienicznego w roli o szerokedc S0 ¢in -za metr bieigcy. Poddanie ceny za metr biezacy
umozliwl zloienie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza
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